cuarenta y cinco mil ochocientos cincuenta y ocho euros con cuarenta céntimos 
(45.858,40 €), mediante la emisión de 2.292.920 acciones, de dos céntimos de euro 
(0,02 €) de valor nominal cada una de ellas, números 21.557.998 a 23.850.917, 
ambas inclusive.  

Las nuevas acciones se emiten con una prima de emisión total de cinco millones 
seiscientos ochenta y seis mil cuatrocientos cuarenta y un euros con sesenta 
céntimos (5.686.441,60 €), es decir, una prima de emisión de dos euros con 
cuarenta y ocho céntimos (2,48 €) por acción.  

En consecuencia, el importe total a desembolsar en concepto de capital y prima de 
emisión asciende a cinco millones setecientos treinta y dos mil trescientos euros 
(5.732.300 €), lo que equivale a un importe de dos euros con cincuenta céntimos 
(2,50 €) por acción.  

Las nuevas acciones estarán representadas por medio de anotaciones en cuenta, 
cuyo registro contable está atribuido a la Sociedad de Gestión de los Sistemas de

[...]

sociedad de nacionalidad española, con domicilio en Castellón, calle Pina de 
Montalgrao, 2, con NIF B-12484515 e inscrita en el Registro Mercantil de Castellón, 
al Tomo 935, Libro 500, Folio 109, Hoja CS-13.915. 

NOMAR PATRIMONIAL, S.L. desembolsa cinco millones setecientos treinta y dos mil 
trescientos euros (5.732.300 €), correspondientes al valor nominal y la prima de 
asunción de las acciones suscritas, mediante la compensación de un crédito por 
ese mismo importe que ostenta frente a la Sociedad derivado del contrato de 
préstamo de fecha 23 de octubre de 2025, que fue modificado mediante novación

[...]

sustitutivo del anterior: 

“ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El capital social se fija en cuatrocientos setenta y siete mil dieciocho euros con 
treinta y cuatro céntimos (477.018,34 €), el cual se encuentra totalmente suscrito y 
desembolsado, dividido en veintitrés millones ochocientos cincuenta mil 
novecientas diecisiete (23.850.917) acciones iguales de dos céntimos de euro 
(0,02€) de valor nominal, cada una de ellas, numeradas del 1 al 23.850.917, ambas 
inclusive. El capital está íntegramente suscrito y desembolsado.”  

E) Delegación de facultades 

Facultar expresamente al Consejo de Administración de la Sociedad, con expresas